
  Integrace aplikací: 
 nabízejte nové služby 
 nad vašimi stávajícími systémy

!  Rezervace prosím posílejte do 2. 5. 2016 na adresu: marketing@profinit.eu

Kdy: Středa 11. května 2016 od 8:45
Kde: Profinit, Tychonova 2, Praha 6 (v sídle společnosti)

08:30 - 09:00  Neformální setkání u kávy a občerstvení

09:00 - 09:55  Integrační governance – jak se neutopit v integračním projektu
 Katalog služeb v prostředí, které důvěrně znáte
 Profinit ESB – robustní podniková integrační platforma za cenu open-source
 Integrace aplikací externích subjektů – API gateway a další brány

09:55 - 10:10  Krátká přestávka

10:10 - 10:45  Zvažujete moderní front-end pro legacy systémy? Postavte datovou cache
 Dvě platformy pro datovou integraci, které si můžete dovolit
 Cloudová integrace snadno a bezpečně – Informatica Cloud

10:45 - 11:00  Závěr, prostor k diskusi

Zveme vás na krátkou a neformální odbornou akci o integraci aplikací uvnitř 
i vně podniku. Seznámíme vás s typickými situacemi na integračním projektu 
a povíme si, jak je řešit technicky i organizačně.

Ukážeme si architekturu a technologie, které umožňují podnikům snadno 
a bezpečně integrovat moderní portály či mobilní aplikace s vnitřními 
informačními systémy a poskytovat tak své služby v prostředí internetu. 
Dozvíte se i o výhodách a použití cloudových integračních řešení nebo  
o nejrůznějších scénářích správy dat.

Součástí pracovní 
snídaně bude i ukázka 
našich integračních 
nástrojů.

Pracovní
snídaně

Telefon 
+ 420 224 316 016

Web 
www.profinit.eu

Twitter 
twitter.com/Profinit_EU

LinkedIn 
linkedin.com/company/profinit

Michal Bureš
Senior Advisor, Enterprise Integration

Jan Ulrych
Senior Advisor, Enterprise Integration


